
Em R$

COMPETÊNCIA  VALOR  PRINCIPAL  ENCARGOS 

JANEIRO 1.076.847,15       97.255,30            97.255,30                     97.255,30                 20/02/2019 20/02/2019

FEVEREIRO 1.089.599,54       100.156,82          100.156,82                   100.156,82               20/03/2019 20/03/2019

MARÇO 1.147.178,77       101.257,15          101.257,15                   101.257,15               20/04/2019 12 E 17/04/2019

ABRIL 1.162.753,00       103.403,77          103.403,77                   103.403,77               20/05/2019 14/05/2019

MAIO 1.170.381,93       104.430,98          104.430,98                   104.430,98               20/06/2019 17/06/2019

JUNHO 1.164.767,59       103.347,18          103.347,18                   103.347,18               20/07/2019 15/07/2019

JULHO 1.168.299,77       103.674,01          103.674,01                   103.674,01               20/08/2019 19/08/2019

AGOSTO 1.164.852,59       103.324,56          103.324,56                   103.324,56               20/09/2019 19/09/2019

SETEMBRO 1.171.622,80       104.300,01          104.300,01                   104.300,01               20/10/2019 14/10/2019

OUTUBRO 1.179.264,28       104.139,49          104.139,49                   104.139,49               20/11/2019 11/11/2019

NOVEMBRO 1.166.477,62       104.434,56          104.434,56                   104.434,56               20/12/2019 20/12/2019

DEZEMBRO 1.169.205,71       104.469,61          104.469,61                   104.469,61               20/01/2020 10/01/2020

13º SALÁRIO 35.350,00            3.156,34              3.156,34                       3.156,34                   20/12/2019 11/12/2019

TOTAL 13.866.600,75     1.237.349,78       1.237.349,78                1.237.349,78            

 RETIDA CONTABILIZADA

 RECOLHIDA 

 DATA DO 

VENCIMENTO 

ANEXO XIII

FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE GARANHUNS

DEMONSTRATIVO DE RECOLHIMENTO DAS CONTRIBUIÇÕES PREVIDENCIÁRIAS AO REGIME

GERAL DE PREVIDÊNCIA SOCIAL (RGPS)

ANEXO XIII - A

ESTADO DE PERNANBUCO

TRIBUNAL DE CONTAS

RESOLUÇÃO TC N° 67/2019

 BASE DE CÁLCULO 

 DATA DO 

REPASSE 

CONTRIBUIÇÃO DOS SEGURADOS (RGPS)
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Em R$

 PRINCIPAL  ENCARGOS 

JANEIRO 1.076.847,15       236.906,37          236.906,38                   17.954,00                 218.952,38            20/02/2019 20/02/2019

FEVEREIRO 1.089.599,54       239.711,90          239.711,90                   13.319,00                 226.392,90            20/03/2019 20/03/2019

MARÇO 1.147.178,77       252.379,33          252.379,33                   11.272,00                 241.107,33            20/04/2019 12 E 17/04/2019

ABRIL 1.162.753,00       255.805,66          255.805,66                   17.467,00                 238.338,66            20/05/2019 14/05/2019

MAIO 1.170.381,93       257.484,02          257.484,02                   15.788,00                 241.696,02            20/06/2019 17/06/2019

JUNHO 1.164.767,59       256.248,87          256.248,87                   19.631,68                 236.617,19            20/07/2019 15/07/2019

JULHO 1.168.299,77       257.025,95          257.025,95                   22.726,14                 234.299,81            20/08/2019 19/08/2019

AGOSTO 1.164.852,59       256.267,57          256.267,57                   17.026,14                 239.241,43            20/09/2019 19/09/2019

SETEMBRO 1.171.622,80       257.757,02          257.757,02                   21.624,14                 236.132,88            20/10/2019 14/10/2019

OUTUBRO 1.179.264,28       259.438,14          259.438,14                   17.626,14                 241.812,00            20/11/2019 11/11/2019

NOVEMBRO 1.166.477,62       256.625,08          256.625,08                   13.487,14                 243.137,94            20/12/2019 20/12/2019

DEZEMBRO 1.169.205,71       257.225,26          257.225,26                   13.580,22                 243.645,04            20/01/2020 10/01/2020

13º SALÁRIO 35.350,00            7.777,00              7.777,00                       7.777,00                20/12/2019 11/12/2019

TOTAL 13.866.600,75     3.050.652,17       3.050.652,18                201.501,60               2.849.150,58         

 RECOLHIDA 

 DATA DO 

REPASSE 

ANEXO XIII - B

CONTRIBUIÇÃO DO ÓRGÃO/ENTIDADE (RGPS)

 DATA DO 

VENCIMENTO 

 BASE DE CÁLCULO 

COMPETÊNCIA  VALOR DEVIDA CONTABILIZADA

 BENEFICIOS 
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CONTRIBUIÇÃO NORMAL
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Em R$

COMPETÊNCIA  VALOR  PRINCIPAL  ENCARGOS 

JANEIRO 190.664,63          16.291,90             16.291,90                      16.291,90                  20/02/2019 08/02/2019

FEVEREIRO 209.749,22          17.843,57             17.843,57                      17.843,57                  20/03/2019 08/03/2019

MARÇO 218.703,94          18.703,93             18.703,93                      18.703,93                  20/04/2019 10/04/2019

ABRIL 222.696,53          19.023,34             19.023,34                      19.023,34                  20/05/2019 10/05/2019

MAIO 221.933,94          18.962,33             18.962,33                      18.962,33                  20/06/2019 12/06/2019

JUNHO 222.741,40          19.026,93             19.026,93                      19.026,93                  20/07/2019 10/06/2019

JULHO 224.225,62          19.145,67             19.145,67                      19.145,67                  20/08/2019 09/08/2019

AGOSTO 229.608,58          19.692,30             19.692,30                      19.692,30                  20/09/2019 10/09/2019

SETEMBRO 231.258,67          19.826,68             19.826,68                      19.826,68                  20/10/2019 10/10/2019

OUTUBRO 230.523,32          19.768,48             19.768,48                      19.768,48                  20/11/2019 08/11/2019

NOVEMBRO 230.419,72          19.741,20             19.741,20                      19.741,20                  20/12/2019 20/12/2019

DEZEMBRO 234.619,32          19.871,50             19.871,50                      19.871,50                  20/01/2020 30/12/2019

13º SALÁRIO 21.380,00            1.778,14               1.778,14                        1.778,14                    20/12/2019 18/12/2019

TOTAL 2.688.524,89       229.675,97           229.675,97                    229.675,97                

ANEXO XIII

FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL DE GARANHUNS

DEMONSTRATIVO DE RECOLHIMENTO DAS CONTRIBUIÇÕES PREVIDENCIÁRIAS AO REGIME

GERAL DE PREVIDÊNCIA SOCIAL (RGPS)

ANEXO XIII - A

CONTRIBUIÇÃO DOS SEGURADOS (RGPS)

ESTADO DE PERNANBUCO

TRIBUNAL DE CONTAS

RESOLUÇÃO TC N° 67/2019

 RETIDA CONTABILIZADA

 RECOLHIDA 

 DATA DO 

VENCIMENTO 

 BASE DE CÁLCULO 

 DATA DO 
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Em R$

 PRINCIPAL  ENCARGOS 

JANEIRO 190.664,63          41.946,22             41.946,22                      6.145,00                    35.801,22              -                          20/02/2019 08/02/2019

FEVEREIRO 209.749,22          46.144,83             46.144,83                      5.259,00                    40.885,83              -                          20/03/2019 08/03/2019

MARÇO 218.703,94          48.114,87             48.114,87                      5.214,00                    42.900,87              -                          20/04/2019 10/04/2019

ABRIL 222.696,53          48.993,24             48.993,24                      4.351,00                    44.642,24              -                          20/05/2019 10/05/2019

MAIO 221.933,94          48.825,47             48.825,47                      3.015,00                    45.810,47              -                          20/06/2019 12/06/2019

JUNHO 222.741,40          49.003,11             49.003,11                      3.118,18                    45.884,93              -                          20/07/2019 10/07/2019

JULHO 224.225,62          49.329,64             49.329,64                      6.396,88                    42.932,76              -                          20/08/2019 09/08/2019

AGOSTO 229.608,58          50.513,89             50.513,89                      6.396,88                    44.117,01              -                          20/09/2019 10/09/2019

SETEMBRO 231.258,67          50.876,91             50.876,91                      6.536,50                    44.340,41              -                          20/10/2019 10/10/2019

OUTUBRO 230.523,32          50.715,13             50.715,13                      6.536,50                    44.178,63              -                          20/11/2019 08/11/2019

NOVEMBRO 230.419,72          50.692,34             50.692,34                      3.490,50                    47.201,84              -                          20/12/2019 20/12/2019

DEZEMBRO 234.619,32          51.616,25             51.616,25                      3.490,50                    48.125,75              -                          20/01/2020 10/01/2020

13º SALÁRIO 21.380,00            4.703,60               4.703,60                        4.703,60                -                          20/12/2019 20/12/2019

TOTAL 2.688.524,89       591.475,50           591.475,50                    59.949,94                  531.525,56            

 BASE DE CÁLCULO CONTRIBUIÇÃO NORMAL

COMPETÊNCIA  VALOR DEVIDA CONTABILIZADA
 BENEFICIOS 

PAGOS 

 RECOLHIDA  DATA DO 

VENCIMENTO 
 DATA DO REPASSE 

ANEXO XIII - B

CONTRIBUIÇÃO DO ÓRGÃO/ENTIDADE (RGPS)
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Em R$

COMPETÊNCIA  VALOR  PRINCIPAL  ENCARGOS 

JANEIRO

FEVEREIRO

MARÇO

ABRIL

MAIO

JUNHO

JULHO

AGOSTO

SETEMBRO

OUTUBRO

NOVEMBRO

DEZEMBRO

13º SALÁRIO

TOTAL -                      -                       -                                -                            -                         

GERAL DE PREVIDÊNCIA SOCIAL (RGPS)

ANEXO XIII - A

CONTRIBUIÇÃO DOS SEGURADOS (RGPS)

 BASE DE CÁLCULO 

 RETIDA CONTABILIZADA

 RECOLHIDA 

 DATA DO 

VENCIMENTO 

 DATA DO 

REPASSE 

ESTADO DE PERNANBUCO

TRIBUNAL DE CONTAS

RESOLUÇÃO TC N° 67/2019

ANEXO XIII

ÓRGÃO/ENTIDADE: FMDCA

DEMONSTRATIVO DE RECOLHIMENTO DAS CONTRIBUIÇÕES PREVIDENCIÁRIAS AO REGIME

NADA A REGISTRAR
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Em R$

 PRINCIPAL  ENCARGOS 

JANEIRO

FEVEREIRO

MARÇO

ABRIL

MAIO

JUNHO

JULHO

AGOSTO

SETEMBRO

OUTUBRO

NOVEMBRO

DEZEMBRO

13º SALÁRIO

TOTAL -                      -                       -                                -                            -                         -                         

 DATA DO 

VENCIMENTO 

 DATA DO 

REPASSE 

ANEXO XIII - B

CONTRIBUIÇÃO DO ÓRGÃO/ENTIDADE (RGPS)

 BASE DE CÁLCULO CONTRIBUIÇÃO NORMAL

COMPETÊNCIA  VALOR DEVIDA CONTABILIZADA
 BENEFICIOS 

PAGOS 

 RECOLHIDA 

NADA A REGISTRAR
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Em R$

COMPETÊNCIA  VALOR  PRINCIPAL  ENCARGOS 

JANEIRO

FEVEREIRO

MARÇO

ABRIL

MAIO

JUNHO

JULHO

AGOSTO

SETEMBRO

OUTUBRO

NOVEMBRO

DEZEMBRO

13º SALÁRIO

TOTAL -                      -                       -                                -                            -                         

GERAL DE PREVIDÊNCIA SOCIAL (RGPS)

ANEXO XIII - A

CONTRIBUIÇÃO DOS SEGURADOS (RGPS)

 BASE DE CÁLCULO 

 RETIDA CONTABILIZADA

 RECOLHIDA 

 DATA DO 

VENCIMENTO 

 DATA DO 

REPASSE 

ESTADO DE PERNANBUCO

TRIBUNAL DE CONTAS

RESOLUÇÃO TC N° 67/2019

ANEXO XIII

ÓRGÃO/ENTIDADE: FMMA

DEMONSTRATIVO DE RECOLHIMENTO DAS CONTRIBUIÇÕES PREVIDENCIÁRIAS AO REGIME

NADA A REGISTRAR
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 PRINCIPAL  ENCARGOS 

JANEIRO
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MARÇO
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JUNHO

JULHO
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SETEMBRO

OUTUBRO

NOVEMBRO

DEZEMBRO

13º SALÁRIO

TOTAL -                      -                       -                                -                            -                         -                         

 DATA DO 

VENCIMENTO 

 DATA DO 

REPASSE 

ANEXO XIII - B

CONTRIBUIÇÃO DO ÓRGÃO/ENTIDADE (RGPS)

 BASE DE CÁLCULO CONTRIBUIÇÃO NORMAL

COMPETÊNCIA  VALOR DEVIDA CONTABILIZADA
 BENEFICIOS 
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